关于 2025年安溪县湖头镇高标准农田建设项目（新建及改造提升）评标

结果异议的答复函

福建尚润建设有限公司：

本项目中标候选人公示时间为 2025年 12月 15日至 2025年 12月 18日，公示

期结束。贵公司提出的关于 2025 年安溪县湖头镇高标准农田建设项目（新建及改

造提升）（招标编号：安农招字[2025]001号）的异议事项于 2025年 12月 19日 10:32

分以中国邮政快递形式收悉（打印时间 2025年 12月 18日），现对异议事项回复如

下：

1.经查询，第一中标候选人项目负责人王修庇中级职称证书批复文件（宁人

社 专 〔 2022 〕 75 号 ） 在 宁 德 市 人 力 资 源 和 社 会 保 障 局 官 方 网 址 ：

http://rsj.ningde.gov.cn/xxgk/zc/qtzdgkwj/202211/t20221125_1690213.htm，

查询真实有效。

2.评审专家根据招标文件要求，第一中标候选人项目技术负责人证书符合招

标文件要求，且贵公司未提供任何事实依据和证明材料来佐证其异议事项，纯属个

人主观臆断。第一中标候选人协助提供职称批复文件，符合招标文件要求。

3. 经查询，第一中标候选人提供的项目机构成员（项目经理、技术负责人、

施工员、材料员、质检员、安全员）在福建省人力资源和社会保障政务服务平台

官方网址：https://zwfw.rst.fujian.gov.cn/#/authorize，查询真实有效。

综上所述，本异议不成立。贵公司对此回复不满意的，根据《中华人民共和国

招标投标法实施条例》相关规定，请于本回复后 10日内向有关行政监督部门投诉。

招标人：安溪县湖头镇人民政府

招标代理机构：融科匠业工程咨询有限公司

2025年 12月 19日